®
CPI-SALINA
Constructeur français
de pompes de chantier
Bâtiment et travaux publics
Centrales à béton
Chantiers
Fondations spéciales

REFOULEMENT
17
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES
POMPES CPI SÉRIE H – ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES
POUR CHANTIER ET PUISARD
POMPES CPI SÉRIE F - ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES
POUR EAUX USÉES
 • Pompes submersibles de chantiers avec garniture à bain d’huile, disponibles en tri ou en
mono et avec/ou sans fl otteur.
 • Disponibles en haute fréquence sur demande !
 • Granulométrie : 6 mm.
 Avantages :
 • Débit important pour des pompes en Mono.
 • Modèles en Tri équipés de fl otteur.
Désignation Code article Débit max HMT max
CPI H 10 AM  CPI-H10M-F-PRISE 25,2 m3/h  18 m CE
CPI H 10 AT CPI-H10T-F 25,2 m3/h  18 m CE
CPI H 15 AT CPI-H15T-F 25,2 m3/h  20 m CE
CPI H 15 AM CPI-H15M-F-PRISE 43,2 m3/h  14,3 m CE
CPI H 20 AM  CPI-H20M-F-PRISE 50,4 m3/h  16,6 m CE
CPI H 20 AT CPI-H20T-F 50,4 m3/h  16,6 m CE
CPI H 30 AT CPI-H30T-F 54 m3/h  18,5 m CE
CPI H 30 T CPI-H30T 54 m3/h  18,5 m CE
 • Les électropompes CPI série F sont utilisées pour le pompage des eaux usées et pour
l’assèchement de locaux inondés de tous genres. Le passage libre de la roue vortex
permet de pomper des particules solides jusqu’à 50 mm.
• La pompe CPI F 82 AT est un modèle triphasé avec fl otteur intégré.
 Avantages :
 • Installation possible sur pied d’assise.
 • Modèle en Tri équipé de fl otteur.
Désignation Code article Débit max HMT max Granulométrie
CPI F 42 AM CPI-F42M-F 12,6 m3/h  7 m CE 40 mm
CPI F 62 AM CPI-F62M-F 16,2 m3/h  8,1 m CE 40 mm
CPI F 82 AM CPI-F82M-F 19,8 m3/h  9,8 m CE 40 mm
CPI F 82 AT CPI-F82T-F 19,8 m3/h  9,8 m CE 40 mm
CPI F 92.12 AM   CPI-F92.12-M-F   32 m3/h 11 m CE   50 mm
CPI F 92.15 AM   CPI-F92.15-M-F   36 m3/h 12 m CE   50 mm
CPI F 92.12 AM-P CPI-F92.12-M-F-P 36 m3/h 12 m CE   50 mm
NEWNEWNEWNEWNEW
18 19
18 m3/h maxi
12,6 m3/h maxi

pompes portatives prêtes à l’emploi soit pour des installations fixes.
 POMPES SÉRIE FTR – EAUX USÉES DILACÉRATRICES
 •  Les électropompes submersibles avec roue dilacératrice de la série FTR sont utilisées pour le relevage des eaux usées
contenant des solides fibreux et filamenteux. La roue dilacératrice de la pompe déchiquette les solides en petits
morceaux, pour qu’ils puissent passer dans des conduits de petit diamètre.
 • Pompes submersibles en acier inoxydable pour eaux claires avec clapet anti-retour
intégré. Elles sont équipées d’un fl otteur classique ou magnétique vertical.
 Avantages :
 • Equipées d’un clapet anti-retour !
 • Equipées d’une double garniture mécanique.
 • Passage de solides jusqu’à 20 mm.
19
POMPES CPI SÉRIE INOX – POMPES SUBMERSIBLES EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
POMPES CPI PUIT – POMPES SUBMERSIBLES EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Désignation Code article Débit max HMT max Granulométrie
CPI INOX LITE 25 A CPI-INOX-LITE-25A 9 m3/h  7 m CE 10 mm
CPI INOX LITE 25 AV CPI-INOX-LITE-25AV 9 m3/h  7 m CE 10 mm
CPI INOX 25 A CPI-INOX- 25-A 10,2 m3/h  8,3 m CE 10 mm
CPI INOX VOX 25 A CPI-INOX-VOX-25-A 10,2 m3/h  6 m CE 20 mm
 • Le clapet anti-
retour est intégré
au refoulement des
pompes CPI INOX